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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde. Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af Kødstrimler herunder
korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde i køkkenet. Køleskabe med hylder. Pizzaområde
trænger der til rengøring langskanter og under køletop.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Ny bagdør
er opsat, slutter tæt.
Kontrolleret: Vedligeholdelse
Følgende er konstateret: Hylder i køkkenet og
produktionsområde afskaller. Pizzabordplade/ bordplade ved
ovnen er der rå kanter. Fliser langs kanter mod loft, er der
belægninger af maling. Disk er i stykker, omkring pizzadisk.
Virksomheden vil kontakte en håndværker straks.
Virksomheden oplyser de har købt ny kummefryser og bagdør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden januar og frem til d.d. Gennemgået resultaterne for varemodtagelse, virksomheden skal
skrive hvilken fødevarer de kontroller. Set risikoanalyse. Nyt egenkontrolprogram hentes ned fra FVST, det er helt
gult. Gennemgået egenkontrolprogram på FVST hjemmeside samt vedligeholdelsesplan
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


